(1
BEME INSTITUTO FEDERAL
[ ] Mato Grosso

O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos Técnicos Subsequentes e comunica aos candidatos CONVOCADOS PARA MATRICULA que, devido a pandemia
de COVID-19 e a recomendacdo de distanciamento social, as matriculas serdo realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereco eletronico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e ira
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 098/2020 para saber o e-mail do Campus);

b) andlise da documentacdo pelo setor de Registro Escolar;

c¢) conferéncia com documentos originais apés retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

N3o serdo considerados os documentos de matricula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
gue o candidato se inscreveu e foi convocado para matricula.

Caso o candidato ndo possua meios tecnoldgicos para realizar a matricula de forma eletrénica, devera encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentagao,
agendamento este que devera ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também podera ser
realizado pelo nimero do setor indicado na tabela.

N3o sera possivel agendar e nem realizar a entrega da documentag¢do para matricula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverd observar os documentos comprobatdrios para a realizagdo da matricula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 098/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo Unico (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Ndo serdo considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Apds o recebimento e conferéncia dos documentos, o Setor de Registro Escolar informara ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentacdo faltante, no periodo
estipulado para a efetivagao da matricula.

O candidato convocado para a matricula perderd o direito a vaga se ndo encaminhar ou ndo apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realizacdo da matricula, dependendo da existéncia de vagas que ndo forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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1091
876
934
971
48
1033
702
1081
1202
97
841
100
159
14
844
354
652
820
960
1012
641
1120
288
424
255
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1034
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27
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271
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DPI
18/01/2021

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Talita de Souza Reis

Mauricio Monteiro da Silva
Paloma da Silva Lima

Rafael Morais Xavier

Amanda Ferreira Correa

Rosana Grayce Ramos Sue de Oliveira
Leticia dos Santos Pires

Suellen da Silva Ramos

Widsan Rodrigues dos Santos
Antonio Carlos Rodrigues de Oliveira
Mariana Aparecida de Oliveira
Antonio Rosa da Silva Oliveira
Carlos Alberto Santos

Adriely Maely da Silva Dias
Mariana Gunther da Cunha
Fabricio Poquiviqui Tomicha

Kelly Cristina Silva Mendes
Marcos Vinicius Dal Col Maia
Pedro Roberto Justiniano Parada
Robert Surubi Rodrigues

Karla Fernanda da Silva Teixeira
Thiago Paz Luz Gomes

Eduarda Karoline Cordeiro Andrade
Giovanny de Souza Juvino

Diana Marilaine Justiniano Santos
Samara Cardoso Santos

Lucélia Hurtado Mendes

Erica Beatriz Oliveira

Rosangela Cristina da Silva
Fernanda Regina Ribeiro Manaca
Geisilene Cardoso de Almeida
Sebastian Borjas da Silva

Alison Oliveira da Silva

Janice Pereira Santos

Alexander Rodrigues de Oliveira
Viviane Adelaide da Silva

Jairo de Jesus Marcelino

Matheus da Costa Marra
Luhrandersondenis Ribeiroda Silva
Ebert Arruda Lara

Carla Raissa da Silva Rodrigues
Cinthya Gabryela Freitas de Oliveira
Jackson Renaldo Arruda Rondon
Laila Fernanda Gongalves Farias
Sergio Amilton Ferreira da Silva
Claudetesantos de Jesus Teixeira

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 098/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES
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RESULTADO FINAL

Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
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Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
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Campus Caceres
Campus Caceres
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1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
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DATA DA MATRICULA DOS CONVOCADOS: DE 19/01 AS 08h ATE 21/01/2021 AS 17h.
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Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
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530
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817
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401
156
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INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Vinicius Rodrigues de Melo dos Santos

Matheus Kennedy Alves Sodré
Ana Luisa Ferraz Pereira

Dalylla Regina de Souza

Jefferson Surubi Rodrigues
Wilson Lopes dos Santos
Jhonatan Lucas Garcia Barbara
Edilene Lopes Carvalho

Ellen Aparecida Alves Fernandes
Caroline Miranda da Silva Ferreira
Giseli da Conceigdo Assis de Faria
Karla Pereira Santos

Joao Paulo Cebalho Rodrigues
Isabella Vitéria de Oliveira Moraes

Daniel Henrique Ramos Ribeiro da Fonseca

Nathyelle Ribeiro Pinheiro

Joao Paulo Cebalho Rodrigues
Nicoly Zerbinatto da Silva
Cristina Rocha dos Santos
Lorrayne Ribeiro Vasconcelos
Gabriel Henrique Camilo Andrade
Richardeson Aguiar Manaca
Radimila Vitéria Ramos Navarro
Jovilson Magno da Silva

Maribel Velasco Revilla

Victor Manoel Manaca Surubi
Jodo Paulo Egues Lira

Juliana Pereira Leite dos Santos
Fernanda Santos Marques
Gabriel Vieira Galvdo

Kauany Gabiely Moraes da Silva
Eber Luiz Arruda de Carvalho
Jéssica Almeida Cruz

Jodo Vitor Macedo Galossi
Thaisa Aparecida Lima da Silva
Suellen Regina da Silva

Ana Clara dos Santos Fernandes
Marcos Robert Andrade Gonzaga
Rian Carlos Menezes de Oliveira
Gabriela Oliveira do Nascimento
Carla Paulina Alave Pefia

Steffani Guevare Dias de Almeida
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1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
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1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
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1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
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DATA DA MATRICULA DOS CONVOCADOS: DE 19/01 AS 08h ATE 21/01/2021 AS 17h.
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Classificado
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Classificado
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Numero para

o sorteio

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 098/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES

RESULTADO FINAL

Reserva

Posicdao no
sorteio

Classificagdo

Resultado

960
1211
426
211
849
368

DPI
18/01/2021

Pedro Roberto Justiniano Parada

Wilson Lopes dos Santos

Giseli da Conceigdo Assis de Faria

Cristina Rocha dos Santos
Maribel Velasco Revilla
Fernanda Santos Marques

Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria

Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres

L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI

261
775
823
907
990
1043

DATA DA MATRICULA DOS CONVOCADOS: DE 19/01 AS 08h ATE 21/01/2021 AS 17h.

QU A WN

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Classificado
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Numero para

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 098/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES

RESULTADO FINAL

Reserva

Posicdao no

Classificagdo

Resultado

o sorteio
1120
325
366
865
278
717

DPI
18/01/2021

Thiago Paz Luz Gomes

Erica Beatriz Oliveira

Fernanda Regina Ribeiro Manaca
Matheus Kennedy Alves Sodré
Edilene Lopes Carvalho

Lorrayne Ribeiro Vasconcelos

Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecudria

Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres
Campus Caceres

L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda

sorteio
294
468
485
687
789
913

DATA DA MATRICULA DOS CONVOCADOS: DE 19/01 AS 08h ATE 21/01/2021 AS 17h.

QU A WN

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Classificado
Classificado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 098/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES

INSTITUTO FEDERAL RESULTADO FINAL

Mato Grosso

Numero para

Posicdao no

Reserva :
sorteio

o sorteio

Classificagdo

Resultado

354 Fabricio Poquiviqui Tomicha Técnico em Agropecudria Campus Caceres L8 - EP + PPI 252
1012 Robert Surubi Rodrigues Técnico em Agropecudria Campus Caceres L8 - EP + PPI 271
189 Claudetesantos de Jesus Teixeira Técnico em Agropecudria Campus Caceres L8 - EP + PPI 681
526 Jefferson Surubi Rodrigues Técnico em Agropecudria Campus Caceres L8 - EP + PPI 738
1154 Victor Manoel Manaca Surubi Técnico em Agropecudria Campus Caceres L8 - EP + PPI 1000
616 Juliana Pereira Leite dos Santos Técnico em Agropecudria Campus Caceres L8 - EP + PPI 1040

DPI
18/01/2021

DATA DA MATRICULA DOS CONVOCADOS: DE 19/01 AS 08h ATE 21/01/2021 AS 17h.

QU A WN

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Classificado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Classificagdo

Resultado

==- EDITAL 098/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES

EE® INSTITUTO FEDERAL RESULTADO FINAL

BE Mato Grosso

Numero ;.)ara Reserva Posi;io. 1]

0 sorteio sorteio

820 Marcos Vinicius Dal Col Maia Técnico em Agropecudria Campus Caceres L9 - EP 256
288 Eduarda Karoline Cordeiro Andrade Técnico em Agropecudria Campus Caceres L9 - EP 316
500 Jackson Renaldo Arruda Rondon Técnico em Agropecudria Campus Caceres L9 - EP 622
612 Jovilson Magno da Silva Técnico em Agropecudria Campus Caceres L9 - EP 988
568 Jodo Vitor Macedo Galossi Técnico em Agropecudria Campus Caceres L9 - EP 1117

DPI

18/01/2021 DATA DA MATRICULA DOS CONVOCADOS: DE 19/01 AS 08h ATE 21/01/2021 AS 17h.

1
2
3
4
5

Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Classificado
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